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Fuente: Reportes mensuales Comparendos Electrónicos Construseñales. Corte Marzo 31 de 2024. Información preliminar sujeta cambio

2106

7283

5703

6965

7597

8117

AÑO 2023 AÑO 2024

COMPARENDOS ELECTRONICOS MARZO (2023-2024)

ENERO FEBRERO MARZO



Fuente: Reportes mensuales Comparendos Electrónicos Construseñales. Corte Marzo 31 de 2024. Información preliminar sujeta cambio
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Fuente: Reportes mensuales Comparendos Electrónicos Construseñales. Corte Marzo 31 de 2024. Información preliminar sujeta cambio

C29 (CONDUCIR UN
VEHÍCULO A VEL.SUP. A LA

MÁX.PERMITIDA)

D04 (NO DETENERSE ANTE
UNA LUZ ROJA O

AMARILLA DE SEMÁFORO)

C32 ( NO RESP.EL PASO DE
PEAT.QUE CRUZAN UNA

VÍA EN SITIO
PERM.P/ELLOS)

C14 (TRANSITAR POR LOS
SIGUIENTES SITIOS

RESTRINGIDOS EN HORAS
PROHIBIDAS POR LA

AUTORIDAD
COMPETENTE)

C03 (BLOQUEAR UNA
CALZADA O

INTERSECCION)

C02 (ESTACIONAR EN
SITIOS PROHIBIDOS)
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COMPARENDOS ELECTRONICOS POR TIPO DE INFRACCION (MARZO) 2023-2024
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Fuente: Reportes mensuales Comparendos Electrónicos Construseñales. Corte Marzo 31 de 2024. Información preliminar sujeta cambio
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CAMARAS QUE MAS GENERARON INFRACCIONES MARZO- 2024


